MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000
Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063 . comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL -  Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

Alfenas,04 de maio de 2018

EDITAL Nº 15/2018

 A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA O RESULTADO da
eleição para membros do Conselho de Curadores UNIFAL/MG, conforme edital n° 08/2018

 NOME DO CANDIDATO

Titula Daniela Kertyn Pereira Machado

Suplente Bruna Figueira de Moraes

   A quantidade de inscritos para as vagas do Conselho de Curadores Unifal/MG não supera

a quantidade de vagas nessa categoria 01(uma). Desse modo não houve eleições para essa

categoria.

Aníbal Thiago Bezerra

Presidente da Comissão Eleitoral Geral